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Pisma  Hebrajskie: 

  

2 Krl 22:19 twoje serce było bowiem 
miękkie, wskutek czego ukorzyłeś się przez wzgląd 
na Jehowę, usłyszawszy, co powiedziałem 
przeciwko temu miejscu oraz jego mieszkańcom, tak 
iż stanie się ono dziwowiskiem i przekleństwem, po 
czym rozdarłeś swe szaty i zacząłeś płakać przede 
mną, więc i ja to usłyszałem" - brzmi wypowiedź 
Jehowy. 

2 Krn 34:27 jako że twoje serce było miękkie, wskutek 
czego ukorzyłeś się przez wzgląd na Boga, 
usłyszawszy jego słowa dotyczące tego miejsca oraz 
jego mieszkańców, i ukorzyłeś się przede mną, i 
rozdarłeś swe szaty, i płakałeś przed moim obliczem, 
ja to usłyszałem, brzmi wypowiedź Jehowy. 

Izajasza 36:19 Gdzież są bogowie Chamatu i 
Arpadu? Gdzież są bogowie Sefarwaimu? A czy 
wyzwolili Samarię z mojej ręki? 
36:20: Którzy spośród wszystkich bogów tych ziem 
wyzwolili swą ziemię z mojej ręki, by Jehowa miał z 
mojej ręki wyzwolić Jerozolimę? 

2 Krn 32:13 Czy nie wiecie, co ja sam i moi praojcowie 
uczyniliśmy wszystkim ludom tych ziem? Czyż 
bogowie narodów tych ziem zdołali wyzwolić swą 
ziemię z mojej ręki? 
32:14 Który spośród wszystkich bogów tych narodów, 
przeznaczonych przez moich praojców na zagładę, 
zdołał wyzwolić swój lud z mojej ręki, żeby 
wasz Bóg potrafił was wyzwolić z mojej ręki? 

2 Sm 5:24 A gdy usłyszysz odgłos marszu wśród 
wierzchołków krzewów baka, działaj zdecydowanie, 
gdyż wtedy Jehowa wyjdzie przed tobą, by pobić 
obóz Filistynów 

1 Krn 14:15 A gdy usłyszysz odgłos marszu wśród 
wierzchołków krzewów baka, wtedy wyrusz do walki, 
gdyż prawdziwy Bóg wyjdzie przed tobą, by pobić 
obóz Filistynów. 

1 Krl 3:5 Nocą w Gibeonie Jehowa ukazał się we 
śnie Salomonowi; i przemówił Bóg: "Proś! Co 
miąłbym ci dać?" 

2 Krn 1:7 Owej nocy Salomonowi ukazał się Bóg i 
rzekł do niego: "Proś! Co mam ci dać?" 

2 Krl 21:7 Ponadto wykonał rzeźbiony wizerunek, 
świętego pala i umieścił go w domu, o 
którym Jehowa powiedział do Dawida i do 
Salomona, jego syna: "W domu tym i w Jerozolimie, 
którą wybrałem spośród wszystkich plemion Izraela, 
umieszczę moje imię po czas niezmierzony. 

2 Krn 33:7 Ponadto ustawił wykonany przez siebie 
rzeźbiony wizerunek w domu prawdziwego Boga, o 
którym Bóg powiedział do Dawida i do Salomona, jego 
syna: "W domu tym i w Jerozolimie, którą wybrałem 
spośród wszystkich plemion Izraela, umieszczę moje 
imię po czas niezmierzony." 

2 Sm 5:18 Filistyni zaś przyszli i krążyli po nizinie 
Refaim. 
5:19A Dawid zapytał Jehowę, mówiąc: "Czy mam 
wyruszyć przeciwko Filistynom? Czy wydasz ich w 
moją rękę?" 

1 Krn 14:9 Filistyni zaś przyszli i dokonywali wypadów 
na nizinie Refaim. 
14:10 A Dawid pytał Boga, mówiąc: "Czy mam 
wyruszyć przeciwko Filistynom i czy wydasz ich w 
moją rękę?" 

2 Sm 5:23 Wtedy Dawid zapytał Jehowę, lecz on 
rzekł: "Nie wyruszaj. Zajdź ich od tyłu i rusz na nich 
naprzeciw krzewów baka. 

1 Krn 14:14 Wtedy Dawid znowu zapytał Boga, a 
prawdziwy Bóg powiedział mu: "Nie wyruszaj za nimi. 
Idź dookoła, nie prosto na nich, i rusz na nich 
naprzeciw krzewów baka. 

2 Sm 5:25 I Dawid uczynił tak, jak mu 
nakazał Jehowa, i pobił Filistynów od Geby aż po 
Gezer. 

1 Krn 14:16 Dawid uczynił więc tak, jak mu nakazał 
prawdziwy Bóg, i pobili obóz Filistynów od Gibeonu po 
Gezer. 

2 Sm 7:4 A owej nocy doszło do Natana 
słowo Jehowy, mówiące: 

1 Krn 17:3 A owej nocy doszło do Natana słowo Boga, 
mówiące: 



2 Sm 7:3 Natan odrzekł królowi: "Idź, czyń wszystko, 
co masz w sercu, bo Jehowa jest z tobą". 

1 Krn 17:2 Natan odrzekł Dawidowi: "Czyń wszystko, 
co masz w sercu, bo prawdziwy Bóg jest z tobą". 

2 Sm 6:11 I Arka Jehowy przebywała w domu Obed-
Edoma Gittyty przez trzy miesiące; 

IX.1 Krn 13:14 I Arka prawdziwego Boga 
przebywała wśród domowników Obed-Edoma, w jego 
domu, przez trzy miesiące; 

2 Sm 24:10 Rzekł więc Dawid do Jehowy: "Bardzo 
zgrzeszyłem" tym, co uczyniłem. A teraz, Jehowo, 
proszę, niech przeminie wina twego sługi; postąpiłem 
bowiem bardzo głupio". 

1 Krn 21:8 Rzekł więc Dawid do prawdziwego Boga: 
"Bardzo zgrzeszyłem, czyniąc tę rzecz. A teraz, 
proszę, oddal winę twego sługi; postąpiłem bowiem 
bardzo głupio". 

2 Sm 24:17 I rzekł Dawid do Jehowy, gdy zobaczył 
anioła zabijającego lud, i powiedział: "Oto ja 
zgrzeszyłem i to ja popełniłem zło; lecz te owce - cóż 
one uczyniły? 

1 Krn 21:17 I rzekł Dawid do prawdziwego Boga: 
"Czyż to nie ja powiedziałem, by policzono lud, i czyż 
to nie ja zgrzeszyłem i bezsprzecznie dopuściłem się 
zła? A te owce cóż one uczyniły? 

2 Sm 6:9 I w owym dniu Dawid zląkł się Jehowy, i 
powiedział: "Jak Arka Jehowy przybędzie do mnie?" 

1 Krn 13:12 I w owym dniu Dawid zląkł się 
prawdziwego Boga, i rzekł: "Jak mam sprowadzić do 
siebie Arkę prawdziwego Boga?" 

2 Sm 5:20 Dawid przybył więc do Baal-Peracim i tam 
Dawid ich pobił. Wtedy rzekł: "Jehowa przełamał 
moich nieprzyjaciół przede mną - tak jak wody robią 
wyrwę". Dlatego nadał temu miejscu nazwę Baal-
Peracim. 

1 Krn 14:11 Toteż Dawid wyruszył do Baal-Peracims i 
tam ich pobił. Wtedy Dawid rzekł: 
"Prawdziwy Bóg moją ręką przełamał mych 
nieprzyjaciół - tak jak wody robią wyrwę". Dlatego 
nadano temu miejscu nazwę Baal-Peracim. 

2 Sm 6:10 I Dawid nie chciał przenosić Arki 
Jehowy do siebie do Miasta Dawidowego. Kazał 
więc Dawid odwieźć ją do domu Obed-Edoma 
Gittyty. 

1 Krn 13:13 I Dawid nie przeniósł Arki  
[pominięto!] do siebie, do Miasta Dawidowego, lecz 
odprawił ją do domu Obed-Edoma Gittyty. 

Psalm 14:2  Jehowa spojrzał z nieba na synów 
ludzkich, 

by zobaczyć, czy jest ktoś wnikliwy, ktoś 
szukający Jehowy 

 

Psalm 53:2 Bóg zaś spojrzał z nieba na synów 
ludzkich, 

by zobaczyć, czy jest ktoś wnikliwy, ktoś 
szukający Jehowy 

 
[ciekawe, że pierwszym przypadku 
zamienione, w drugim przepisane] 

 

 

 

Pisma Greckie: 

Rzymian 11:8   Tak jak jest napisane: „Bóg dał im 
ducha głębokiego snu” 

Izajasza 29:10  Jehowa wylał na was ducha 
głębokiego snu 

Hebrajczyków 9:20 Mówiąc: „To jest krew 
przymierza, które Bóg na was nałożył jako nakaz” 

Wyjścia 24:8  Powiedział „Oto krew przymierza, które 
Jehowa zawarł z wami co do wszystkich tych słów” 

 


